
Preisliste: Blumen / Hochzeit 2026

Brautstrauß Standesamt

Brautstrauß kirchlich / freie Trauung

Anstecker Bräutigam

Anstecker Trauzeugen etc. 

Armband

Blumenkranz ( Kopfschmuck

Haarreif

Haarkamm

Kinderkopfkranz / Haarreif

Blumenkinder Leihkorb 

mit frischen Rosenblättern

Kirchenschmuck / freie Trauung

Bankstrauß / Stühle

Gesteck / Strauß Altar/ Trautisch

Tischdeko (10ner Tisch)

Centerpiece mit Leihgefäß und Kerzen

Gesteck

Vasenfüllungen

Autodeko

Vasenfüllungen für Stehtische/Empfang

Wurfstrauß

80,00 €

90,00 €

10,00 €

9,00 €

15,00 €

30,00 €

25,00 €

18,00 €

18,00 €

9,00 €

12,50 €

50,00 €

150,00 €

40,00 €

8,50 €

120,00 €

6,50 €

30,00 €
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