

Blumen & Floristik Ollesch

Preisliste: Blumen / Hochzeit 2026

Brautstrauß Standesamt	ab	80,00 €
Brautstrauß kirchlich / freie Trauung	ab	90,00 €
Anstecker Bräutigam	ab	10,00 €
Anstecker Trauzeugen etc.	ab	9,00 €
Armband	ab	15,00 €
Blumenkranz (Kopfschmuck	ab	30,00 €
Haarreif	ab	25,00 €
Haarkamm	ab	18,00 €
Kinderkopfkranz / Haarreif	ab	18,00 €
Blumenkinder Leihkorb mit frischen Rosenblättern	pro Korb	9,00 €
Kirchenschmuck / freie Trauung		
Bankstrauß / Stühle	ab	12,50 €
Gesteck / Strauß Altar/ Trautisch	ab	50,00 €
Tischdeko (10ner Tisch)		
Centerpiece mit Leihgefäß und Kerzen	ab	150,00 €
Gesteck	ab	40,00 €
Vasenfüllungen	ab	8,50 €
Autodeko	ab	120,00 €
Vasenfüllungen für Stehtische/Empfang	ab	6,50 €
Wurfstrauß	ab	30,00 €